itemque ad ea quae Nos in Litteris Encyclicis Redemptoris Mater die xxv 
mensis Martii anno MCMLXXXVI I editis protulimus. 

9. Praecipua vero experientiae spiritalis doctrinaeque eius origo est Dei 
Verbum et in Vetere et in Novo Testamento. Illud confitetur ipsa, dum ar
dentem suum in Evangelium extollit amorem (cfr M s A 83 v). Plus mille 
numerantur eius in scriptionibus biblici loci: quadringenti e Vetere sexcenti 
Novo e Testamento. 

Quamquam non satis educata erat neque apta prae manibus habebat 
instrumenta ad Sacrorum Librorum investigationem et interpretationem, se 
tamen fide et alacritate unica Verbo Dei ponderando dedidit. Instigante 
Spiritu sibi adepta est et aliis peraltam revelationis scientiam. Sic amanter 
in Sacras Scripturas incumbens — quin immo Hebraice scire et Graece cu
pivit quo animum ac litteram Librorum Sacrorum plenius comprehenderet 
— momentum collustravit quod in vita spiritali prae se ferunt biblici fon
tes, proprietatem viriditatemque Evangelii praedicavit, prudenter spiritalem 
Verbi Dei coluit exegesim nunc Veteris nunc Novi Testamenti. Abditos ita 
thesauros detexit, voces sibi ac narrationes assumens nonnumquam audacia 
quadam supernaturali, velut cum, exempli gratia locos perlegens Paulinos 
(cfr 1 Gor 12-13) suam ad amorem introspexit vocationem (cfr.Ms B 3 r - 3 
v). Verbo revelato illuminata, paginas condidit Teresia ingeniosas de amoris 
Dei et proximi necessitudine (cfr M s C 11 v - 19 r); in Iesu precationem in
tra ultimam cenam sese immersit, tamquam declarationem suae pro om
nium salute deprecationis (cfr M s C 34 r - 35 r). 

Uti iam est dictum, cum Ecclesiae magisterio consonat doctrina eius. 
Inde a primis edocta est a familiaribus ad precationem celebrationemque li
turgicam participandam. Se ad primam confessionem, ad primam Commu
nionem adque chrismatis sacramentum parans, unicum fidei veritatum 
commonstravit amorem atque Catechismum paene verbum de verbo edidicit 
(cfr Ms A 37 r - 37 v). De vita decessura suo sanguine Apostolorum sym
bolum perscripsit, se ita cupiens significare suam animi adiunctionem, nulla 
posita exceptione, cum fidei professione. 

Praeter quam verbis Scripturarum atque Ecclesiae doctrinis, a pueritia 
nutrita est Teresia etiam praeceptis Imitationis Christi quam fere memoriter 

940 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

didicisse fatetur (Ms A 47 r). Ad ipsius definiendam vocationem carmelita-
nam praecipue valuerunt spiritales Legiferae Matris Teresiae a Iesu scriptio
nes, praesertim quae contemplativum ecclesialemque illuminant charismatis 
Carmeli Teresiani sensum (cfr M s C 33 v). At singulariter omnino mystico 
sancti Ioannis a Cruce magisterio enutrita est Teresia, qui verus ipsi spiri
talis exstitit magister (cfr Ms A 83 r). Nihil propterea mirum si, his duobus 
praeeuntibus Sanctis, qui et ipsi postmodum sunt Ecclesiae Doctores re
nuntiari, illa quoque discipula optima vitae spiritalis evasit Magistra.